
 

 

UCHWAŁA NR XXX/276/2013 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących 

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z poz. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z poz. zm.) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Nauczycielom realizującym etat łączony, tj. prowadzącym zajęcia o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin zajęć w ramach jednego etatu, ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć proporcjonalnie w odniesieniu do łącznej liczby realizowanych przez nauczyciela godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami.  

2. Godziny realizowane powyżej tak ustalonego tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

stanowią godziny ponadwymiarowe zgodnie z art.35 ust.2 Karty Nauczyciela.  

3. Obliczony tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć w ułamku dziesiętnym zaokrągla się do 

pełnych godzin w ten sposób, że wielkości wynoszące 0,50 pomija się, a 0,51 i więcej podwyższa się do pełnej 

liczby.  

4. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli realizujących etat łączony ustala się 

indywidualnie dla każdego z nich. 

§ 2. Wzór oraz przykładowy sposób obliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć oraz 

liczby godzin ponadwymiarowych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

 

Marta Hołowata

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2013 r.

Poz. 2178



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/276/2013 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

1. Wzór. Nauczycielom realizującym etat łączony, tj. prowadzącym zajęcia o różnym obowiązkowym 

wymiarze godzin w ramach jednego etatu, ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

proporcjonalnie w odniesieniu do łącznej liczy realizowanych przez nauczyciela zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych według wzoru: W = ( X 1 + X 2 +X n) : [( X 1: Y 1) + ( X 2: Y 2) + (X n+Y 

n)] gdzie: X1 , X2, X n oznacza ilość godzin poszczególnych stanowisk przydzielonych nauczycielom 

w arkuszu organizacyjnym Y1 , Y2 ,Y n oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela.  

2. 2.Przykładowy sposób obliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć oraz liczby 

godzin ponadwymiarowych dla nauczycieli realizujących etat łączony.  

1) Nauczyciel realizuje łącznie 24 godziny: 9 godzin według tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć 18 ; 15 godzin według tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 30 ;  

W= (9+15) : [ (9:15)+(15:30)=24:(0,5+0,5)=24:1=24 tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

wynosi 24 – brak godzin ponadwymiarowych  

2) Nauczyciel realizuje łącznie 27 godzin: 10 godzin według tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć 18 ; 7 godzin według tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 26 ; 10 godzin według 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 30 ; 

W=(10+7+10):[(10:18)+(7:26)+(10:30)=27:(0,555+0,269+0,333)=27:1,157=23,34 tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć wynosi 23 – pozostałe 4 godziny stanowią godziny ponadwymiarowe 

3. Nauczyciel realizuje łącznie 22 godziny: 17 godzin według tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć 18 ; 5 godzin według tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 26 ;  

W= (17+5):[(17:18)+(5:26)]=22:(0,944+0,192)=22:1,136=19,37 tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

zajęć wynosi 19 – pozostałe 3 godziny stanowią godziny ponadwymiarowe. 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2178


		2013-05-29T09:26:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




